
УТВЕРЖЩАЮ:
лате.гlя [{ЗК

,Щолгушина

мая 20lб г.

ПРоТокоЛ N9 uзssтвз4_з598зз8-2
ЗасеДания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытого запросе предложений в

электронной форме

06.05.2016 15:00 (время омское)

открытый запрос предложений в электронной форме проводится в соответствии с <положением о порядке
проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОДО кЭлектротехни.lеский
комплекс)) (Протокол от <02> октября 2015г. Ns 03/15).

l, ПРелмет открытого запроса предложений в элек,тронной форме: Провелеrrие химического аналl]за
трансформаторного масла

2. Заказчик: ОАО'ЭТК',644099, Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, ул. Чапаева,'/ 1,6,t4050,
Россuйская Феdерацuя, ()мсксlя обл., е. Омск, пр-кm, Mupa, doM 5, корп.б

3. ОРГаНиЗатор; ОАО'ЭТК',644099, Россuйская Феdерацuя, Омская облt., z, Омск, ул. Чапаева,71, бlr]050,
Рсlсс-uйская 4lеdерацuя, ()мсксlя обл., z. омск, пр-кm, Mupa, doM 5, корп,,б

4. Состав комиссии:
Заместитель председателя ЦЗК - Щолryшина А.Б.
Члены [,(ЗК:
[-алныкин В.И.
Рябинина И.В"
Буллаков В.Г.
Ответственный секретарь ЦЗК - Рязанова А.В.

5. Начальная (максимальная) ueHa договора: 260 000,00 руб., включая t{ЩС.

6. Извещение о проведении открытого запроса предложений в электронной форме и документация по
проведению открытого запроса предложений в электронной форме размещены на официальном сайте по
аДРеСУ В Сети Интернет: www.zakupki.gov.ru и на электронноЙ площадке tender.otc.ru процедура J\Ъ 35578З4 лот
N9 3598Зз8.

7. Заседание комиссии по рассмотрению заявок н& учпgrra ,
форме проводится 06.05.2016 15:00 (время омское) по адресу:
Омск, пр-к,г Мира, лом 5, корп.б

8. Согласно протоколу открьiтия доступа к поданным заявкам

9. По результатам рассмотрения заявок на участие
комиссией пDиняты ения:

открытого залросе предлох(ений в электроннойt
644050, Российская Фелерачия, Омская обл., t,.

на участие в открытом запросе предложений в

в открытом запросе предложений в электронной форме

Примечание

Все требуемые документы представлеFIы в составе
предложения r{астника и оформлены в

соответствие с требованиями документации

J,'r'i},:
tl,.

электронной е поданы заявки от:

Наименование участника
закупки

инн/кпгуогрн По.rтовый адрес Щена договора,
предложенная участником

закупки. включая Ндс
ООО (КВАРЦ ГРУПП) 1728549952 / 77300100l /

\05,/141186з42
121059, Российская

Федерация, г. Москва,
наб. Бережковская, д

16А

255 954,40 руб., с учетошл
ндс

Участник запроса
решение комиссии

ЩОпустить к )л]астию в

запросе прелложений

ООО (КВАРЦ ГРУПП))

запроса предложении.



ть к дмьнеишему участию в процедуDе сл х участников закчпки
Наименование участника

закупки
Входящий номер заявки [ата и время постуIIления заявки

ООО (КВАРЦ ГРУПП) 1 9480з 05.05.2016 09:З 1 (время омское)

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupН.gov.nr,

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ :

общее коЛичество голосов членов закупочной комиссии, имеющих гIраво голосования:
7 голосов.
Кворум голосования: 4 голоса.
кворум для принятия решений ип4еется.

/,
,<За>, - '/ голосов.
<ilротив> - __- _ голосов.
<Воздержалось) - -- голосов.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ I]ЗК:

Заместитель председателя ЩЗК
А.Б. Щолгушина

.! п w mч в /в о з d epotc ал ся

Члены I_{ЗК;

а-'*, в.и. галныкин

,Q;
з а/ пр о muв/в о з d е р ас ап ся

,з а/ п р о mu в /в о з d е р эtс ал с я

Ответственный секретарь IlЗК (без прасlа еолоса)

(поOпuсь)
И.В. Рябинина

В.Г. Буллаков

А.В. Рязанова

пuсь)


